
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

     TỈNH VĨNH LONG   
        

Số: 1351/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vĩnh Long, ngày 29 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Điều lệ Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Vĩnh Long  
lần thứ III, nhiệm kỳ 2025 - 2030 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh và Giám 

đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Vĩnh Long 

lần thứ III, nhiệm kỳ 2025 - 2030 của Hội thông qua ngày 21/3/2025 (kèm theo 

Điều lệ Hội). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Tỉnh đoàn Vĩnh Long, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Vĩnh Long 

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 
 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;                                                    
- TT. Tỉnh ủy;  

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- Ban TCTU; 

- LĐ. VPUBND tỉnh; 

- Ban TCDNC tỉnh; 

- Lưu: VT, 175.TCDNC.                                                                                 

CHỦ TỊCH 

 


		2025-07-16T14:10:45+0700




